

کنته بازی

عجب شوک بزرگی!

در حالی که چندین روز است رضا شکاری به دلیل مصدومیت در تمرینات پرسپولیس حاضر نمی‌شود، حالا خبر رسیده شد آسیب‌دیدگی این بازیکن بیشتر از تخمین‌های اولیه است و به دلیل صدمه‌دیدن دیسک کمرش حالا حالاها باید بیرون باشد.
خب البته برای آقارضا آرزوی سلامتی می‌کنیم، اما روی سخن‌مان با رسانه‌هایی است که این خبر را با تیتُر «شوک برای پرسپولیس» کار کردند. شوک می‌دانید یعنی چه؟ یعنی مثلاً در بارسلونای ۲۰۱۱، ناگهان لیونل مسی مصدوم می‌شد و حضور در ال کلاسیکو را از دست می‌داد؛ به این می‌گویند شوک، نه طولانی‌تر شدن مصدومیت بازیکنی که نه‌تنها در این چند هفته کاری برای پرسپولیس نگرده، بلکه از کل دوران فوتبالیش به‌سختی می‌توان چند صفحه مهم و اثر گذار بیرون کشید.

■ ■ ■ ■

حالا اگر سرمربی قطر بود...

عمان در نخستین بازی گروهی پلی آف صعود به جام جهانی ۲۰۲۶، مقابل قطر به تساوی بدون گل رسید. این مرحله از بازی‌ها در ۲ گروه ۳ تیمی برگزار می‌شود که تیم‌های اول هر گروه مستقیم به جام جهانی می‌رسند. دیگر تیم حاضر در گروه عمان و قطر، امارات است. این بازی اما حاشیه جالبی هم داشت و آن هم به طعنه‌زنی کی‌روش، سرمربی عمان مربوط می‌شد. کی‌روش که پیش‌تر هدایت همین قطر را بر عهده داشت، قبل از بازی گفت «مهم این است که ما ۱۱ بازیکن واقعا عمدانی داریم که عرق ملی دارند»؛ آنچه به‌شدت به قطری‌ها بر خورد. خیلی‌ها عقیده دارند ادعیزاد دست‌کم باید حرمت نان و نمک و سابقه همکاری را نگه دارد، اما به هر حال کی‌روش از این دست نیست. حالا اگر او هنوز سرمربی قطر بود، احتمالاً با این جملات به مصاف عمان می‌رفت: «ما ۱۱ شیر مرد قطری به سابقه قهرمانی در آسیا داریم و این خیلی فرق دارد با کشوری که حتی لیگ داخلی هم نمی‌تواند برگزار کند!»

■ ■ ■ ■

اسپویل نقل وانتقالات پرسپولیس

در شرایطی که خیلی از هواداران پرسپولیس عقیده دارند تیم‌شان با کادرفنی فعلی آینده جالبی نخواهد داشت، به‌نظر می‌رسد وحید هاشمیان همچنان از حمایت مدیریت باشگاه بر خوردار است. محمد انصاری، مدیر ورزشی تیم ضمن اعلام پشتیبانی از هاشمیان گفته: «از همین حالا کارمان در نقل‌وانتقالات زمستانی را آغاز کرده‌ایم.»
خب اگر اشکالی ندارد اجازه بدهید ما نقل‌وانتقالات زمستانی قرمزها را اسپویل کنیم یا به‌عبارت دیگر پایش را لو بدهیم. اینطوری است که پرسپولیس سراغ چند بازیکن می‌رود، اما هیچ کدام‌شان را نمی‌تواند بگیرد. ۳-۲ بازیکن هم در آستانه پیوستن به این تیم، با تماس‌هایی از داخل ایران منصرف می‌شوند. به چند بازیکن هم پول فراوان می‌دهند که فسخ کنند و بروند، اما جانشین آنها را نمی‌توانند پیدا کنند. در نهایت هم یکی، دو بازیکن مبتلا به هیپاتیت و زخم اثنی عشر و زخم بستر جذب می‌کنند!

وحید امیری مصدوم شد؛ این شاید یکی از

تکراری‌ترین اخبار این سالبان فوتبال ایران باشد. این بار البته فرقتش در این است که خیلی زودتر از حد انتظار شش‌ونده چنین خبری بودیم.

فقط ۶ هفته پس از شروع لیگ بیست‌وپنجم، امیری در تمرینات فولاد آسیب دیده و مصدومیت او مشکوک به ربط صلیبی است؛ آنچه می‌تواند وینگر تیم خوزستانی را ۳ تا ۸ ماه خانه‌نشین کند و شاید حتی به دوران فوتبالیش پایان بدهد.

تمام برای همیشه؟

در مورد وحید امیری که شاید نشان داد یکی از معدود

تصمیمات درست وحید هاشمیان بوده

امیری احتما یکی از بهترین ستاره‌های فوتبال ایران در یک دهه گذشته بوده، اما نکته اینجاست که سال‌های اخیر بارها و بارها دچار مصدومیت شده و در مقاطع طولانی خانه‌نشین بوده است. طبیعتاً تیم‌ها به یک بازیکن پول نمی‌دهند که تقریباً هیچ‌وقت او را در اختیار نداشته باشند، اما این اتفاق خیلی وقت است برای امیری رخ داده. آقای ششماره ۱۹، در پرسپولیس هم به دفعات صدمه دید و هفته‌ها از دست‌رس کادرفنی خارج شد. امیری طی ۲ فصل آخر حضورش در جمع سرخ‌پوشان از ۵ هزار و ۴۰۰ دقیقه ممکن، ۲ هزار و ۲۳۵ دقیقه در لیگ برتر به میدان رفت. این یعنی او بیش از نصف دقایق ممکن را غیرقابل استفاده بوده و در عمل یک بازیکن پاره‌وقت به شمار می‌آمده است. در فولاد هم امیری که از هفته سوم توانسته بود برای این تیم به میدان برود، پس از ۴ بازی ۹۰ دقیقه‌ای با مصدومیتی سنگین مواجه شده و شاید ماه‌ها دور از میدان باشد.

ستاره همیشه غایب

وحید هاشمیان در پرسپولیس به‌شدت تحت فشار انتقادات است. تیمش خوب بازی نمی‌کند و خوب هم نتیجه نمی‌گیرد. خود او هم تابستان تصمیماتی گرفته که اغلب قابل قیبول از آب در نیامده‌اند. مهم‌ترین آنها شاید رد کردن سردار دורسون، آن هم با هزینه بسیار بالا بوده باشد. با این حال به‌نظر می‌رسد دست‌کم در مورد وحید امیری، تصمیم هاشمیان چندان بیراه نبوده است. با وجود آنکه مدیران باشگاه پرسپولیس بدون نظر کادرفنی قرارداد امیری را تمدید کردند، هاشمیان زیر بار ادامه کار با این بازیکن ترفت و روی خروج او پافشاری کرد. با توجه به‌اینکه امیری بازیکن محبوبی است، اصرار هاشمیان برای قطع همکاری به وجهه سرمربی سرخ‌ها آسیب زد. به‌ویژه پس از آنکه هاشمیان میلاد محمدی را نیمکت‌نشین کرد و فرشاد احمدزاده را در سمت چپ خط دفاعی به میدان فرستاد، بسیاری ایراد گرفتند که خب در این شرایط چرا امیری برای ال پست حفظ شد؟ با این حال مصدومیت شدید و فوری وحید در فولاد که به نوعی تداوم داستان تکراری این سال‌های او بوده، شاید دست‌کم در این یک مورد، اعتبار را به هاشمیان بدهد.

حق با هاشمیان بود؟

امیری متولد فروردین ۱۳۶۷ است و با ۳۷ سال و چندماه سن، یکی از مسن‌ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال ایران به شمار می‌رود. او البته عمدتاً به‌عنوان ستاره‌ای نجیب و بی‌حاشیه شناخته می‌شده، هر چند که ترک پرسپولیس پشت پنجره‌های بسته یا همین غرامت گرفتن او در تابستان اخیر برای ترک باشگاه، تا حدی روی این ادعا سایه انداخته باشد. دیگر موضوعی که می‌تواند وجهات امیری را زیر سؤال ببرد، همین اصرار او برای ادامه بازی در شرایطی است که خودش بهتر از هر کس دیگری در جریان شرایط جسمانی‌اش قرار دارد. خیلی از بازیکنان سرشناس دنیای فوتبال وقتی با این شرایط مواجه می‌شوند و مدام صدمه می‌بینند، داوطلبانه از مستطیل سبز خداحافظی می‌کنند. امیری اما تاکنون چنین تصمیمی نگرفته است.

تمام شد؟

آگه‌ی مزایده عمومی

شرکت نوردوتولید قطعات فولادی (سهام عام)

در نظر دارد نسبت به فروش اقلام ذیل از طریق مزایده عمومی به طور یکجا یا جداگانه اقدام نماید.

بشکه فولادی، ضایعات مسی (قطعات)

کابل برق ضایعاتی، ضایعات مسی (سیم لاک)

سفاله برنجی، ضایعات آلومینیوم

خواهشمنداست متقاضیان جهت بازدید از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ به آدرس تهران، کیلومتر ۱۷ جاده قدیم کرج، روبروی مجتمع شهید کلاهدوز مراجعه نمایند.
تلفن تماس ۰۲۱۸۸۳۴۹۷۵۵

آگه‌ی مزایده فروش

شرکت صنایع گلدیران

۱-واقع در شهرک صنعتی کاسپین (قزوین)

۲-تهران شصت متری شورآباد انبار یاقوت

در نظر دارد تعدادی قطعات تلویزیون – و تلویزیون معیوب را به شرح ذیل از طریق مزایده بفروش برساند.
کلیه متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید اقلام قابل فروش به محل کارخانه واقع در قزوین – شهرک صنعتی کاسپین – خیابان عبید زاکانی – کارخانجات شرکت صنایع گلدیران مراجعه نمایند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان سپرده به شماره شبا ۷۳۰۶۱۰۰۰۰۰۰۰۱۰۰۸۳۶۳۸۷۳۳۱ بانک شهر به نام شرکت صنایع گلدیران واریز و به همراه مدارک شناسائی ارسال نمایند، بدیهی است متقاضیانی که مبلغ سپرده را واریز نمایند از شرکت در مزایده خارج می‌گردند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مستندات مدارک شناسائی و برگه اعلام قیمت را از طریق پست به آدرس تهران، گاندی، کوچه علی شهاب، یازدهم سابق، پلاک یک کد پستی ۱۵۱۷۷۵۵۱۱۴ ارسال نمایند.

آخرین مهلت عودت پاکتهای مزایده مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ می باشد.

شماره تماس جهت هماهنگی :
۰۹۱۲۶۲۶۸۸۹۴ (امیدی)
شرکت ۰۲۱۸۳۵۸۱۰۶۳



هر قطره‌ای که امروز خدا می‌رود
فردایی به آب باران می‌زند
در مصرف آب صرفه جویی کنیم

«رای قطعه»

صادره از هیات تجدیدنظر شماره چهار رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

جناب آقای مجید ذوقی فرزند علی اله به شماره ملی ۰۴۹۰۴۳۰۷۶۷ نظر به اینکه رای قطعی جنابعالی به شماره ۲۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ توسط این هیات صادر گردیده است، خواهشمند است در صورت اعتراض به رای مذکور حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آگهی به دیوان عدالت اداری مراجعه نمایید.

هیات تجدیدنظر شماره چهار رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

آگهی فراخوان عمومی شناسایی سرمایه‌گذار جهت مشارکت در ساخت ستاره‌عمران زمین

شرکت ستاره عمران زمین در نظر دارد به منظور مشارکت در ساخت پروژه ساختمانی مسکونی ستاره بهرود در زمینی به مساحت ۲۵۸۷۰/۹ و زیربنای کل ۲۳۶۱۱۱/۷ مترمربع واقع در تهران، سعادت‌آباد، خیابان پرواز؛ نسبت به شناسایی سرمایه‌گذار و سازنده دارای توان فنی، اجرایی و مالی کافی از طریق فراخوان عمومی و ارزیابی کیفی اقدام نماید. ضمناً پس از ارزیابی کیفی شرکت کنندگان، انتخاب سرمایه‌گذار بر اساس ارزیابی فنی و مالی صورت خواهد گرفت. بدینوسیله از کلیه سرمایه‌گذاران علاقه‌مند حقوقی و حقیقی واجد صلاحیت که در این زمینه دارای تخصص، تجربه، حسن سابقه اجرایی و توان مالی کافی می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ حداکثر تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ جهت مشاهده جزئیات آگهی و مشخصات پروژه، به وب سایت شرکت ستاره عمران زمین به آدرس www.setarehomran.ir مراجعه نموده و در صورت تمایل نسبت به اعلام آمادگی و دریافت اسناد از دبیرخانه شرکت اقدام و همچنین در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تماس ۰۲۱-۷۶۹۰۷۰۰۰ داخلی ۳۵۵ تماس حاصل نمایند.

شرکت ستاره عمران زمین